Российская  Федерация
Корякский  автономный  округ
Тигильский  район, село  Ковран
Администрация муниципального образования
 сельское поселение «село Ковран»
688621 Корякский автономный округ Тигильский район   село Ковран
ул. 50 лет Октября, д. 20
  тел.-факс 28-0-17
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КОВРАН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» марта   2017 года                                                                                       № 9

	 О внесении изменений в Постановление
администрации сельского поселения
 «село Ковран»  от 09 августа 2016 г. № 12
«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального
образования  сельское поселение
«село Ковран» на 2017 год с применением
[bookmark: _GoBack]прогноза роста отпускного тарифа»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 01.12.2015 г. №364 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую АО «Корякэнерго» потребителям сельского поселения «село Ковран» Тигильского района, на 2016 -2018 годы» , постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 15.12.2015 г. № 473 О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 18.12.2014 № 586 «Об утверждении тарифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую энергоснабжающими организациями Камчатского края потребителям изолированных энергоузлов Камчатского края в 2015-2017 гг.», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Ковран»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения «село Ковран»  от 09 августа 2016 г. № 12 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального  образования  сельское поселение «село Ковран» на 2017 год с применением прогноза роста отпускного тарифа» изложив приложение № 1 новой редакции (согласно Приложению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

Глава  муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»                                                                    В.И.Бей